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Чемпіонат U-19
2023/24 23-й тур, Матч №179

Понеділок, 08.04.2024, 12:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 25°C.

«Дніпро-1» Дніпро

2 : 2

«Зоря» Луганськ

12 Крапивцов Владислав
5 Ананченко Ярослав
4 Авраменко Олексій
3 Гаража Данило
2 Коваль Арсеній
7 Корж Артем
25 Мельниченко Максим (К)
10 Баденко Ілля
14 Гаджиєв Рамік
11 Гребенюк Мирон
21 Ківінда Даніель

Запасні
9 Шолупець Максим
15 Кугутяк Віталій
18 Плічко Олексій
19 Цимбал Назар
24 Бурда Артем
8 Хан Данило
27 Коваленко Богдан
6 Чміль Микола
22 Сайчишин Владислав
1 Кожушко Назар

Тренер
Ашур Імад

1 Набит Максим
3 Мариновський Артем
13 Токар Богдан
5 Атаманчук Владислав
6 Капустян Єгор
17 Долбнєв Артем (К)
22 Писаренко Євгеній
20 Василець Максим
8 Бенедюк Артем
24 Задорожний Федір
10 Чубов Ренат

Запасні
16 Павлов Данило
18 Андрушко Кирило
4 Скочеляс Дмитрій
15 Анісімов Даніїл
19 Коляда Єгор
23 Байрук Назар
11 Почапський Денис
9 Доронін Родіон
21 Косівський Валерій

Тренер
Калиниченко Євгеній

Арбітр:
Черницький Богдан
Асистент 1:
Кравченко Олексій
Асистент 2:
Руденко Данило
4-й арбітр:
Зайцев Андрій
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 23-й тур, Матч №179
Понеділок, 08.04.2024, 12:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 25°C.

«Дніпро-1» Дніпро 2 : 2 «Зоря» Луганськ
5 Ананченко Ярослав 32'

46' 5 Атаманчук Владислав
18 Андрушко Кирило

25 Мельниченко Максим
18 Плічко Олексій 46'

14 Гаджиєв Рамік
9 Шолупець Максим 46'

21 Ківінда Даніель
8 Хан Данило 46'

9 Шолупець Максим 50'

54' 24 Задорожний Федір

66' 3 Мариновський Артем
23 Байрук Назар

66' 8 Бенедюк Артем
9 Доронін Родіон

70' 17 Долбнєв Артем
2 Коваль Арсеній

22 Сайчишин Владислав 71'

10 Баденко Ілля
27 Коваленко Богдан 79'

79' 24 Задорожний Федір
11 Почапський Денис

3 Гаража Данило 79'

90+2' 10 Чубов Ренат
15 Анісімов Даніїл

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


